关于对浙江省涉案企业合规第三方监督评估机制
专业人员（第一批）人选进行公示的公告

根据浙江省检察院、浙江省国资委、浙江省财政厅、浙江省工商联等23家单位联合印发《浙江省涉案企业合规第三方监督评估机制专业人员选任管理办法（试行）》等有关文件，经向社会发布公告、个人申请、单位推荐、集体研究审核等选任工作程序，提出浙江省涉案企业合规第三方监督评估机制专业人员（第一批）人选。现予以公示，如有异议，请在公示期内通过信函、电话或电子邮件等方式向浙江省涉案企业合规第三方监督评估机制管理委员会办公室反映。
公示时间：2022年8月15日至8月23日
[bookmark: _GoBack]联系方式：浙江省工商业联合会（杭州市拱墅区密渡桥路51-1号），联系人姜前，电话：0571-87059402,电子邮箱：law@zjfic.org.cn

附件：浙江省涉案企业合规第三方监督评估机制专业人员（第一批）人选（以姓氏笔画排序）

浙江省涉案企业合规第三方监督评估机制
                     管理委员会办公室
                   2022年8月15日
附件

浙江省涉案企业合规第三方
监督评估机制专业人员（第一批）人选
（以姓氏笔画排序）
	[bookmark: _Hlk111015516]姓名
	工作单位

	于友达
	浙江韦宁会计师事务所有限公司

	马  超
	天健税务师事务所有限公司

	王  欣
	浙江天册律师事务所

	王  勇
	中国计量大学法学院

	王  健
	浙江理工大学法政学院

	王  楠
	浙江金道律师事务所

	王  颖
	中汇（浙江）税务师事务所有限公司

	王  磊
	北京德恒（杭州）律师事务所

	王伟平
	浙江省发展和改革委员会

	王全明
	浙江金道律师事务所

	王国华
	瑞安新一税务师事务所有限责任公司

	王建东
	浙江省农业农村厅

	王建军
	浙江王建军律师事务所

	王艳分
	浙江省耕地质量与肥料管理总站

	王晓辉
	浙江金道律师事务所

	王爱华
	浙江兴嘉律师事务所

	王绿英
	国家税务总局浙江省税务局

	韦国忠
	金华中瑞税务师事务所有限责任公司

	毛丽英
	浙江智仁律师事务所

	毛爱东
	浙江英普律师事务所

	邓铭庭
	浙江省长三角标准技术研究院

	石利娟
	浙江通达税务师事务所有限公司

	卢佳音
	浙江泽音律师事务所

	叶  明
	浙江和义观达律师事务所

	叶肖寒
	浙江恕仁律师事务所

	叶青英
	亚太鹏盛（浙江）税务师事务所有限公司

	冯  坚
	浙江大公律师事务所

	冯  姣
	浙江财经大学法学院

	冯震远
	浙江百家律师事务所

	吕甲木
	浙江海泰律师事务所

	朱小初
	德清安信税务师事务所有限公司

	朱云儿
	浙江浙杭律师事务所

	朱凤玲
	中国国际贸易促进委员会浙江省委员会

	朱立峰
	浙江浙兴律师事务所

	朱永华
	浙江中辛律师事务所

	朱全宝
	宁波大学法学院

	朱洁娜
	浙江省建设投资集团股份有限公司

	朱觉明
	浙江浙联律师事务所

	朱祯学
	浙江甬望律师事务所

	朱嘉琦
	浙江子城律师事务所

	朱黎明
	北京大成（杭州）律师事务所

	刘  波
	北京德和衡（杭州）律师事务所

	刘  信
	浙江省科技信息研究院

	刘  恩
	浙江智仁律师事务所

	刘文献
	浙江省科技项目管理与服务中心

	刘建杰
	浙江泽音律师事务所

	刘晓山
	绍兴文理学院法学院

	刘慧杰
	浙江导司律师事务所

	关凌云
	浙江金麟律师事务所

	许力先
	浙江六和律师事务所

	孙  浩
	嘉兴知联中佳税务师事务所有限责任公司

	孙书玲
	浙江省市场监督管理局

	孙雪锋
	浙江省城市化发展研究中心

	严亮奇
	浙江浙中律师事务所

	李  莉
	浙江理工大学法政学院

	李  瑾
	浙江百家律师事务所

	李乐敏
	浙江振邦律师事务所

	李秀莲
	浙江律匠律师事务所

	李迎春
	浙江京衡律师事务所

	李春华
	浙江省国际商事法律服务中心

	李海龙
	浙江财经大学法学院

	李雪品
	浙江六和（温州）律师事务所

	杨  作
	中华人民共和国宁波海关

	杨  凯
	上海华荣（杭州）律师事务所

	杨  甜
	浙江六和律师事务所

	杨长友
	浙江鸿瑞税务师事务所

	吴  耀
	建德新安江税务师事务所有限公司

	吴  桐
	北京集慧智佳知识产权管理咨询股份有限公司

	吴  巍
	北京市金杜律师事务所

	吴习彧
	浙江工业大学法学院

	吴伟民
	浙江省建筑业管理总站

	吴毅峰
	浙江省住房和城乡建设厅

	何  慕
	北京大成（杭州）律师事务所

	何文军
	浙江省能源集团有限公司

	余  嬿
	浙江省市场监督管理局

	余海涛
	浙江金瑞税务师事务所有限公司

	邹松文
	浙江水利水电学院

	邹毅强
	浙江训和律师事务所

	应振丰
	浙江佳信税务师事务所有限公司

	汪  泽
	中华人民共和国宁波海关

	汪圣华
	浙江省应急管理科学研究院

	汪江连
	中国计量大学法学院

	沈文文
	北京德恒（杭州）律师事务所

	沈田丰
	国浩律师（杭州）事务所

	沈志峰
	国浩律师（杭州）事务所

	沈佳颖
	浙江六和律师事务所

	沈思晨
	中国证券监督管理委员会浙江监管局

	沈晓刚
	北京盈科（杭州）律师事务所

	沈晓栋
	万邦资产评估有限公司

	沈培强
	天健会计师事务所

	张  妍
	北京盈科（杭州）律师事务所

	张小未
	嵊州剡穗税务师事务所

	张民元
	北京盈科（宁波）律师事务所

	张亚平
	宁波大学法学院刑法研究中心

	张成民
	中税网信业（嘉兴）税务师事务所有限责任公司

	张成兵
	北京大成（杭州）律师事务所

	张旭勇
	浙江财经大学法学院

	张芳芳
	台州中衡会计师事务所有限公司

	张利兆
	浙江大学宁波理工学院传媒与法学院

	张建新
	立信会计师事务所浙江分所

	张康康
	浙江匠之芯律师事务所

	张震宇
	北京中伦（杭州）律师事务所

	陆云英
	浙江金兰律师事务所

	陆永强
	浙江永鼎律师事务所

	陈  坚
	温州港城税务师事务所有限公司

	陈罗兰
	浙江省法学会《法治研究》杂志社

	陈佳峥
	浙江浙经天策会计师事务所有限公司

	陈京春
	杭州师范大学沈均儒法学院

	陈建强
	浙江省工商业联合会

	陈春山
	浙江六思律师事务所

	陈锦燕
	浙江同方会计师事务所有限公司

	林志和
	中华人民共和国杭州海关

	林忠再
	浙江君策律师事务所

	易  斌
	浙江京衡律师事务所

	罗大平
	浙江京衡（湖州） 律师事务所

	罗展虹
	浙江六和律师事务所

	岳振宏
	浙江波宁律师事务所

	岳海燕
	浙江吉利控股集团有限公司

	金  嬿
	浙江省法学会网络法治研究会

	金礼才
	浙江中永中天会计师事务所有限公司

	金克明
	北京大成（温州）律师事务所

	周冬仁
	浙江省淡水水产研究所

	周辛艺
	浙江泽大律师事务所

	周和平
	北京惠诚（杭州）律师事务所

	周惠琴
	浙江惠崇律师事务所

	郑书高
	浙江刚诚律师事务所

	郑丽萍
	北京德恒（杭州）律师事务所

	郑彦臣
	中天运会计师事务所浙江分所

	郑舒木
	浙江浙杭律师事务所

	封利强
	浙江工商大学诉讼法研究所

	赵  赤
	常州大学史良法学院

	赵  微
	宁波大学法学院

	赵永清
	浙江盛宁律师事务所

	赵晓兰
	北京炜衡（杭州）律师事务所

	赵森栋
	诸暨广信资产评估有限公司

	郝艳兵
	浙江财经大学法学院

	胡  超
	大华会计师事务所浙江万邦分所

	胡力明
	浙江素豪律师事务所

	胡红星
	浙江君安世纪律师事务所

	胡泽明
	浙江京衡律师事务所

	胡建淼
	上海靖之霖（杭州）律师事务所

	胡斯源
	浙江省应急管理科学研究院

	胡燕林
	浙江泽大律师事务所

	柳正晞
	浙江台温律师事务所

	钟象金
	国家税务总局浙江省税务局

	侯银萍
	浙江工业大学法学院

	施勇进
	丽水知联方立税务师事务所有限公司

	姜先良
	北京瀛和律师事务所

	姜远军
	浙江智仁律师事务所

	姜金栋
	杭州师范大学沈钧儒法学院

	姜素梅
	浙江东昊律师事务所

	娄丽伟
	浙江大猷律师事务所

	祝丹华
	浙江国毅律师事务所

	费敏捷
	浙江泽音律师事务所

	胥  袁
	浙江省三建建设集团有限公司

	姚海梅
	浙江泽大律师事务所

	袁本志
	国家税务总局浙江省税务局

	袁红枫
	浙江迎鸽律师事务所

	夏江海
	舟山群岛新区江海合一税务师事务所

	夏建军
	浙江合德律师事务所

	顾  勤
	中华人民共和国杭州海关

	钱  航
	北京盈科（杭州）律师事务所

	钱  淼
	上海锦天城（杭州）律师事务所

	钱育新
	北京高朋（杭州）律师事务所

	倪玉斌
	浙江金哲律师事务所

	倪冠民
	湖州冠民会计师事务所

	徐  毅
	浙江省发展和改革委员会

	徐小龙
	金华弘信资产评估有限公司

	徐星东
	宁波科信会计师事务所有限公司

	徐起平
	浙江泽大律师事务所

	徐珺婷
	浙江正瑞税务师事务所有限公司

	高艳东
	浙江大学光华法学院

	郭伟杰
	中华人民共和国宁波海关

	郭亮玺
	浙江省科技交流和人才服务中心

	郭铁城
	杭州市滨江区企业刑事合规促进会

	黄  妙
	北京大成（宁波）律师事务所

	黄元喜
	天健会计师事务所

	黄晓芸
	浙江华夏会计师事务所有限公司

	梅伟峰
	杭州市临平区会计代理记账行业协会

	曹永泽
	浙江省发展和改革委员会

	崔海燕
	浙江金道律师事务所

	麻  侃
	北京观韬中茂（杭州）律师事务所

	章百益
	浙江六和律师事务所

	章伯平
	浙江知联中兴税务师事务所有限公司

	梁  健
	浙江大学光华法学院

	梁  瑾
	北京金杜（杭州）律师事务所

	揭  萍
	浙江理工大学法政学院

	董  杰
	北京大成（舟山）律师事务所

	董小妮
	浙江省交通投资集团有限公司

	董晨薇
	浙江宇视科技有限公司

	蒋  琦
	浙江中健会计师事务所

	蒋建平
	浙江省标准化研究院

	蒋新法
	浙江中铭会计师事务所有限公司

	韩  芸
	北京金杜（杭州）律师事务所

	程  婕
	浙江省国际商事法律服务中心

	程永海
	天津中联资产评估有限责任公司杭州分公司

	傅俊杰
	湖州中瑞税务师事务所有限公司

	童  跃
	浙江省亲清民企服务中心

	谢  诺
	浙江省市场监督管理局

	谢圣陶
	浙江省水利厅

	楼荣斌
	浙江至诚会计师事务所

	蔡在法
	浙江瑞信会计师事务所有限公司

	潘申明
	宁波大学法学院

	潘晓珍
	浙江光正大律师事务所

	潘晓虹
	传化集团有限公司

	戴  伟
	湖州知联正天瑞税务师事务所有限公司

1